COMPAÑÍA DE TRANSPORTE EN VOLQUETES PETREOS Y PETREOS DEL NORTE PEYPENCA C.A.

San Gabriel - Carchi

28 de junio del 2005

Señor CARLOS ALFREDO NAVARRETE GUZMAN Presente

De mi consideración:

Me permito comunicarle que en Junta General Ordinaria de Accionistas de la COMPAÑÍA DE TRANSPORTE EN VOLQUETES PÉTREOS Y PÉTREOS DEL NORTE PEYPENCA C.A. de fecha 24 de junio del 2005, dando cumplimiento a lo dispuesto en el Estatuto de Constitución, tuvo el acierto de nombrar a usted PRESIDENTE DE LA COMPAÑÍA, por un período de dos años.

Las atribuciones y déberes constan de la Escritura Pública Constitutiva de la COMPAÑÍA DE TRANSPORTE EN VOLQUETES PÉTREOS Y PÉTREOS DEL NORTE PEYPENCA C.A, celebrada el 19 de abril del 2005, ante el Notario Segundo Titular del Cantón Montúfar, Dr. Darwin Aníbal Coral, inscrita en el Registro Mercantil, con el número 28 el 10 de junio del 2005: \$\frac{1}{2}\$

Con sentimientos de consideración y estima.

Atentamente.

Sr. Pablo Ruperto Guerrón Vaca

GERENTE

C.C. 040111365-9

CARLOS ALFREDO NAVARRETE GUZMAN, portador de la cédula de ciudadanía No. 040053142-2, acepto el cargo de PRESIDENTE de la COMPAÑÍA DE TRANSPORTE EN VOLQUETES PÉTREOS Y PÉTREOS DEL NORTE PEYPENCA C.A., que se me confiere según el nombramiento precedente. San Gabriel, 28 de junio del 2005.

Sr. Carlos Alfredo Navarrete Guzmán

PRESIDENTE

C.C. 040053142-2



- 1 FAZON: Con esta fecha queda inscrito el NOMBRAMIENTO que antecede, bajo la
- 2 partida número 33 correspondiente al Registro Mercantil; y número 605 del
- Repertorio de Inscripciones del Cantón Montúfar, correspondiente al año dos mil

4 cinco.- CERTIFICO.-

5

San Gabriel, 29 de Junio del 2.005

ੰ

